由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V13.1
资料编码 L6210055
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
IS620系列伺服
强力推动产业升级
深圳市汇川技术股份有限公司

⑦ 编码器类型
      A3：23bit 多圈绝对值编码器
命名规则
① 产品族：MS1系列伺服电机
MS1H1-75B30CB-A3□□Z(-S) 2.39 8.36 4.80.75
电机规格⸺自然冷
MS1H1（Vn=3000rpm，Vmax=6000rpm）系列额定值规格
型号
额定转矩* 瞬时最大转矩* 额定电流* 瞬时最大电流* 额定转速* 最高转速* 转矩参数 转子转动惯量额定输出*
kW Nm Nm A rms A rms - 1min - 1min Nm /A rms - 4 210   k gm
MS1H1-20B30CB-A3□□Z(-S) 0.64 2.24 1.5
MS1H1-40B30CB-A3□□Z(-S) 1.27 4.46 2.8
MS1H1-55B30CB-A331Z(-S) 1.75 6.13 3.8
3000
MS1H1-10B30CB-A3□□Z(-S) 0.32 1.12 1.3 0.041
（0.043）
0.026
（0.028）
0.207
（0.220）
0.376
（0.390）
1.38
（1.43）
1.06
1.75
6000 220V
电压
0.2
0.4
0.55
MS1H1-10C30CB-A331Z(-S) 3.18 11.1 7.61.0
0.1
16.9
5.8
10.1
15.0
4.7
MS1H1-05B30CB-A3□□Z*(-S) 0.16 0.56 1.30.05 4.7 0.15
28.0
0.58
0.46
0.53
0.49
0.26
0.46
注：* 50W、100W标准机型为无油封机型。
Forward, Always Progressing   17/18
IS620P/IS620N配置表⸺风冷
MS1H2-10C30CB-A3□□Z 3.18 9.54 7.50
MS1H2（Vn=3000rpm，Vmax=6000/5000rpm）系列额定值规格
MS1H2-10C30CD-A3□□Z 3.18 9.54 3.65
MS1H2-15C30CD-A3□□Z 4.90 14.7 4.50
MS1H2-20C30CD-A3□□Z(-S4)* 6.36 19.1 5.89
MS1H2-25C30CD-A3□□Z(-S4)* 7.96 23.9 7.56
MS1H2-30C30CD-A3□□Z(-S4)* 9.8 29.4 10.00
MS1H2-40C30CD-A3□□Z(-S4)* 12.6 37.8 13.60
MS1H2-50C30CD-A3□□Z(-S4)* 15.8 47.6 16.00
MS1H2-15C30CB-A3□□Z 4.90 14.7 10.8
3000
1.87
（3.12）
2.46